
 

C:\Users\dirigente\Desktop\PON Ponte Lambro\MEDIE\7. Assunzione incarico rup.doc 

 

 

Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: J68G18000030005 
 

 

Agli atti  

Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione incarico di RUP  
Progetto PON FSE - Codice Identificativo Progetto:  “10.2.2A-FSEPON-LO-2017-86” 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto   l’avviso prot. A00DGEFI/1953 del 21/02/2017 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Competenze di Base 

ScuolaSecondaria 1° Grado”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.2; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 1181 2 2 a del 22/02/2017 e del Consiglio di Istituto 

n. 1180 2 2 c del 02/03/2017 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Insieme + Competenti”, protocollato con n. 45898 del 

15/05/2017;  

Vista la nota MIUR 38450 del 29/12/2017 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 

complessivo di € 15.246,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del R.U.P; 
 

DETERMINA 
 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al progetto  “10.2.2A-FSEPON-LO-2017-86” 
 
 
 

F.to digitalmente da 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Silvia Magnaghi  

 

I.C. Ponte Lambro 
Via Trieste,33 Ponte Lambro 22037- 031620625 

coic804000v@istruzione.it - coic80400v@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE LAMBRO - C.F. 82006820136 C.M. COIC80400V - UDS - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0000725/U del 09/03/2018 11:46:19
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2018-03-09T11:03:57+0100
	Ponte Lambro
	MAGNAGHI SILVIA
	PON




